
فصل استیضاح تلویزیونی ترامپ

قطار استیضاح دونالد ترامپ در ایستگاه جدیدی 
ایستاد . اعــضــای حــزب دمــوکــرات در مجلس 
نمایندگان آمریکا قطعنامه ای که در آن رویه های 
مربوط به پیشبرد تحقیقات استیضاح از »دونالد 
تــرامــپ«، رئیس جمهور آمریکا تشریح شــده را 
منتشر کردند.در پیش نویس قطعنامه ۸ صفحه ای 
که منتشر شده روندهای لازم بــرای تحقیقات 
استیضاح از ترامپ، از جمله برگزاری جلسات 

استماع علنی تشریح شده است. 
ــع در این ایستگاه ، به حامیان برکناری  درواق
رئیس جمهوری آمریکا اجــازه داده خواهد شد 
جلسات استماع و شهادت در کمیته های مجلس 
نمایندگان را که تاکنون غیر علنی و در پشت 
درهــای بسته برگزار می شد ، از این پس علنی 
و در برابر دیدگاه عمومی برگزار کنند.اهمیت 
این اقدام به منظور تاثیرگذاری اظهارات شهود 
بر افکار عمومی در آمریکاست . به نظر می رسد 
از دید حامیان استیضاح ترامپ در میان اعضای 

کنگره ، جلساتی که تاکنون برای تحقیق درباره 
مـــوارد اتهامی بــه دونــالــد تــرامــپ بــرگــزار شده 
است ، به دلیل غیرعلنی بودن ، تاثیر لازم را بر 
اکثریت جامعه آمریکا ، به ویژه طرفداران ترامپ 
به جا نگذاشته است . البته عموم نظرسنجی ها 
از حمایت حدود 50 تا 55 درصدی شهروندان 
آمریکایی از استیضاح و احیانا ، برکناری ترامپ 
حکایت دارد . با این حال ، این رقم هنوز آن چنان 
اندک است که بتواند فشار روانی را بر سناتورهای 
جمهوری خواه برای خالی کردن پشت رئیس 

جمهوری هم حزبی وارد کند . 
از این رو ، برگزاری جلسات شهادت افراد درگیر 
در موضوع رسوایی » اوکراین گیت «به همراه 
هیجانات تلویزیونی – تبلیغاتی ، بنزینی بر آتش 
سیاست در راهروهای قدرت در واشنگتن خواهد 
بود . تجربیات تاریخی نشان می دهد سهم رسانه 
ها در جهت دادن به افکار عمومی در کشوری 
همچون آمریکا ، اغلب بسیار بیشتر از انتظار بوده 
است ، به ویژه رسانه هایی که در سه سال گذشته 
دایــم زیــر مشت و لگد  رئیس جمهوری آمریکا 
بــوده انــد و توهین هایی همچون » رسانه های 
جعلی« یا »دشمن ملت « را تحمل کرده اند .البته 
اقــدام دموکرات های مجلس نمایندگان برای 
به جلسات علنی،  کشاندن جلسات غیرعلنی 
مخاطراتی نیز به همراه دارد از جمله این که به 

حامیان ترامپ اجــازه داده خواهد شد افرادی 
را به عنوان شهود به کمیته ها احضار کنند و 
حتی در زمان بررسی نهایی تحقیقات در کمیته 
اطلاعات مجلس ، شخص ترامپ یا وکلای وی 
در جلسه حضورداشته باشند و از فعل و انفعالات 
در حال شکل گیری در کمیته ها مطلع شوند . 
این وضعیت به ترامپ و وکلای وی فرصت کافی 
بــرای تنظیم دفاعیات را می دهد .با این حال 
 « ابعاد مختلف رسوایی  ، اهمیت برملاکردن 
اوکراین گیت« و تاثیرات احتمالی آن بر پایگاه رای 
جمهوری خواهان به قدری حائز اهمیت است که 
دموکرات ها بعد از چند هفته تحقیقات در پشت 
درهای بسته ، راهبرد خود را تغییر داده اند و قصد 
دارند با احضار افراد سرشناسی همچون جان 
بولتون ، مشاور برکنار شده امنیت ملی ترامپ 
، در مقابل دوربین های زنده رسانه ها ، دلایلی 
برای محاکمه رئیس جمهوری فراهم آورند به گونه 
ای که سناتورهای جمهوری خواه در سنا را هم 
با خود همراه سازند . اگر هم در نهایت بر اساس 
گمانه زنی های کنونی سنا در نهایت بر برکناری 
ترامپ رای نداد، رئیس جمهوری کنونی و نامزد 
جمهوری خواهان در انتخابات پیش رو ، یک سال 
پیش از انتخابات در برابر دیدگان عمومی آن 
چنان مفتضح و بی آبرو شود که از طریق صندوق 

رای از قدرت کنار گذاشته شود .
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ــت وحــســابــی بــرای  • ــ ــرا یــه قــانــون درس چـ
ــاره مــنــازل وضع  تعیین نــرخ هــای رهــن واجـ
قیمتی  هــر  هــا  نمی کنید؟چراصاحبخونه 
ــواد روی خــونــه هاشون  کــه دلــشــون مــی خـ
می ذارن؟ متاسفانه بنگاه های املاک هم به 
فکرکمیسیون خودشونن. مثلاچرابایدسرسال 
یک دفعه صاحبخونه 50درصدنسبت به سال 
قبل اجاره روبالاببره؟ آیاواقعانباید قانونی برای 

اضافه کردن اجاره باشه؟
چرا باید فیلمی که مجوز و پروانه نمایش  •

گرفته، توسط قوه دیگر توقیف شــود؟ باید 
جلوی این »بدعت« بزرگ گرفته شود. شما 
هم »لال«نباشید. عکس العمل نشان دهید.

برای دریافت یک وام هفت میلیونی از بانک  •
کشاورزی از بنده نامه کسر از حقوق، چک و از 
ضامن هم نامه کسر از حقوق، چک یا سفته و 
سند خونه یا ماشین خواستند! واقعا کجای 
دنیا برای هفت میلیون سند خونه و ماشین 
گرو می گیرند؟ می خواستم بدونم کسانی 
که وام های میلیاردی می گیرن چه وثیقه 

هایی گذاشتند؟!
آقــای مدیر عامل بیمه سلامت! این 40  •

میلیون نفر بیمه رایگان را از کجا آوردیــد؟ 
یک نفر از آن 40 میلیون را معرفی کنید فقط 

یک نفر! 
مردم هنوز هم نباید خانه بخرند چون قیمت  •

ها هنوز کاذب و بالاست وبایدصبرکنند تا 
قیمت ها به تعادل برسد. من املاکی هستم 

و واقعیت راگفتم.
 به نظرمی رسد که آمار ازدواج وطلاق باید  •

از سوی مسئولان »ثبت احوال«اعلام شود و 
نه »مسئولان ثبت اسناد واملاک« کشور! گویا 

متن خبرروزشنبه4 آبان اشتباه دارد.
چنان چه بین سرعت اینترنت همراه اول  •

ویک لاک پشت مسابقه ای برگزار شود به 
قطع یقین لاک پشت برنده اصلی مسابقه 
است و بار دیگر همچون مسابقه خرگوش 
ولاک پشت کلاس دوم دبستان این افتخار 

نصیب لاک پشت خواهد شد .
اسنپ  • اینترنتی  ــده  ــن ران مــاه  چند  ــن  م

ــن کــه یــک خانم  بـــودم. اخــیــرا بــه دلــیــل ای
ــاب وبـــاوضـــع نــامــنــاســب  ــج ــدح ــارب ــی ــس ب
راســوارنــکــردم اسنپ حساب کــاربــری مرا 
ــوام بــه دوســتــان این  مــســدودکــرده. مــی خ
وکارازکشور  شمامجوزکسب  بگم  شرکت 
ــرا از رانــنــده،  اســلامــی مــا گرفتید. پــس چ

کارخلاف قانون وشرع می خواهید؟
از هر زائری که ایام اربعین در عراق بوده  •

بپرسید چقدر اپراتورها هزینه سنگین رو به 
شما تحمیل کردند؟ این قدر این هزینه ها زیاد 
بود که هنوز با تلفن صحبت نمی کردیم شارژ 
تمام می شد! لطفا مدعی العموم برای احقاق 

حق زائران وارد عمل شود.
چرا دولت با این که این قدر نقدینگی رو  •

افزایش داده اما این افزایش نقدینگی منجربه 
رشد اقتصادملی وریشه کنی فقر نشده است 

وهمچنان فساد آلوده کننده ادامه دارد؟
بانک های ملی سفته نمی فروشند اما دکه  •

های مطبوعاتی داخــل شهر سفته فــراوان 
دارند و به سه برابر قیمت می فروشند . چه 

سازمان و اداره ای باید رسیدگی کند؟
در پنج سال گذشته سریال ها و فیلم های  •

تکراری از شبکه های مختلف سیما پخش 
شده که حتی دیالوگ های آن در فکر نشسته  
حالا باید علت دیش های ماهواره روی بام 

های مردم را فهمید!
بسیاری از رسانه ها به نقل از متخصصان  •

تغذیه نوشته اند نان مورداستفاده ایرانیان 
فاقد مواد مغذی لازم است. این جا  یک سوال 
مطرح می شود که آیا تهیه نان مرغوب که با 
سلامت مردم عجین است از ساخت موشک 

هم پیچیده تر است؟
من به عنوان مشترک شما از این که بین  •

تعطیلی روزنــامــه چــاپ نمی شــود ناراضی 
هستم چون قبلا هزینه این روزهارا گرفته اید.
خراسان:مشترکین روزنامه معادل تعداد 
روزنــامــه ای که هزینه اشتراک را داده اند 
،روزنامه دریافت خواهند کرد و تعطیلات،آن 

تعداد را کمتر نخواهد کرد.
جناب قلعه نویی بدترین حرف های ممکن  •

رو علیه عده ای از تماشاگران زده، چرا هنوز 
کمیته اخلاق وکمیته انضباطی»لال« است و 

هیچ واکنشی ندارد؟
 قوه قضاییه باید اسامی کسانی را که در  •

داخل با روح ا... زم درارتباط بودند منتشرکند 
تا مردم دوست و دشمن را بشناسند.

 دولت بودجه را حیف و میل می کند و قصد  •
دارد دولت را با خزانه خالی تحویل دهد. این 
کار غیر از تباه کردن آینده دولت بعدی و ایجاد 
مشکلات عمیق اقتصادی و معیشتی برای 

مردم چیز دیگری نیست.
حذف قبض های کاغذی کار خیلی خوبی  •

است که هم کاهش هزینه انتشار و توزیع را 
به دنبال دارد و هم کمک به محیط زیست 
است. چرا باید کاغذ به این گرانی به نام قبض 

را دور بریزیم؟!
کاش یه نفر پیدا می شد سیگارکشیدن  •

در پیاده روی هیئت ها در روز شهادت رابه 
سمت حرم مطهر ممنوع می کرد.  بچه ها چه 

گناهی دارند؟ هوا به قدر کافی آلوده است!
توانایی  • دلیل  ایــن  به  تاکسی  رانندگان 

نوسازی تاکسی فرسوده شان راندارندکه 
اولادرآمــد مناسبی ازمسافرکشی به دست 
نمی آورند ثانیا شرایط وضمانت تسهیلات 
فرساست  وطاقت  بسیارسخت  پرداختی 
ــای جایگزین پــر مصرف  وثــالــثــاخــودرو ه
وپراستهلاک و پرخرج است ورابعا یارانه های 
نیستندوبه  اصلامناسب  دولــت  پرداختی 
ضررمالکان تاکسی است وخامسا خودروی 
جایگزین بسیارگران وخـــودروی فرسوده 

بسیارارزان و مفت حساب می شود.
ــه 5 روزنــامــه  • ــح ــف ــده درص تــیــتــر نــقــل شـ

ــان  ــدگـ ــار دارنـ ــ ــاره آم ــ ــان درب ــ شــنــبــه 4 آب
ــت!  ــده اس ــن بیمه ســلامــت  بــســیــارگــول زن
امــروزدارنــدگــان دفترچه بیمه سلامت که 
ایشان ادعای 40 میلیون نفررادارند، ازبی 
پناه ترین بیمه شدگان درمانی هستندکه 
ــرروزه ایــن بیمه  ــ بــادســتــورالــعــمــل هــای ه
معضلات خاصی راایجادکرده. وظیفه روزنامه 

است که به طورعمیق به این معضل بپردازد.

  محمدرضازائری 
info@khorasannews.com
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آداب میزبانی را بلد نیستیم! 

وقتی به بهانه فرارسیدن ایام پایانی ماه صفر 
از ضــرورت توجه به مهمانان عراقی در ایران 
و خصوصا مشهد سخن رفــت برخی نکاتی را 
ــد. در  دربـــاره مهمانان عراقی به میان آوردنـ
حالی که اصل بحث محدود به مهمانان عراقی 
نیست و همان نگرانی و پرسش همچنان درباره 
همسایگان افغانستانی ما و مهمانان پاکستانی 
ــت.  از این دو  یا دیگر همسایگان ما مطرح اس
همسایه هم که بگذریم، بــاز اصــل آن دغدغه 
در باره  گردشگران و توریست های خارجی از 
دیگر نقاط ایران هم  باقی خواهد بــود. در این 
که صنعت توریسم یکی از مهم ترین فرصت های 
راهبردی برای رهایی از انحصار اقتصاد نفتی 
است کسی تردید ندارد و نیز در این مسئله که 
در ایــران بهترین زمینه و ظرفیت برای توسعه 
گردشگری فراهم است اتفاق نظر وجود دارد.    

اکنون پرسش این است: چه قدر فضای عمومی 

جامعه برای میزبانی از توریست های خارجی 
آماده است؟ 

تنها  نــه  کــه  بپذیریم  را  تلخ  واقعیت  ــن  ای باید 
زیرساخت هــای لازم و ابتدایی بــرای پذیرش 
نیست،  فراهم  کشور  در  گردشگر  ها  میلیون 
بلکه حتی در تأمین ضرورت های اولیه ای مانند 
تابلوهای راهنما یا سرویس بهداشتی مناسب هم 
مشکل داریم.  از آن مهم تر این که قبل از هرچیز 
باید فضای فرهنگی جامعه و افکار عمومی برای 
رویارویی با میزان گسترده ای از مهمان ها آماده 
شود.زندگی با تفاوت ها و پذیرش و هضم اختلاف 
مسئله ساده ای نیست و آموزش می خواهد و به 
تربیت عمومی و رسانه ای نیازمند است که البته 
مع الاســف در جامعه ما توجه لازم به این گونه 

آموزش ها وجود ندارد. 
باید شهروند ایرانی ما هم از حیث نظری بفهمد 
که این تفاوت ها اراده الهی برای آشنایی و ارتباط 
میان فرهنگی است و هم از نظر عملی بیاموزد 
رفتار  اختلاف  و  تفاوت  فضای  در  چگونه  که 
کند.  همان طور که ما در آستانه ازدواج برای یک 
عمر زندگی آموزش نمی بینیم، همان طور که 
برای کار حزبی و سیاسی آموزش نداریم، همان 
طور که برای کار حرفه ای و تخصصی شغلی از 
تعلیم محرومیم ، همان طور که برای تماشای 

از سواد  تلویزیون و حضور در فضای مجازی 
رسانه ای بی بهره ایم، همان طور برای پذیرش 

مهمان نیز کسی ما را تعلیم نمی دهد! 
ــالا کــه پــذیــرش مهمان و توریست و مسافر  ح
خارجی یک ضرورت جدی برای بازسازی نظام 
اقتصادی کشور و ایجاد اشتغال و حل مشکلات 
مالی دولــت تلقی می شود باید شهروندان را 
آموزش داد و آماده کرد تا بتوانند رفتار شایسته و 
مناسب با مهمان خارجی داشته باشند. تا داخل 
هواپیما کنار مسافر عرب دستپاچه نشوند یا توی 
رستوران یک مهمان سیاه پوست را مسخره نکنند 
و با کلی ژست و پز مدنیت و کلاس و لاکچری بازی 
در مقابل یک توریست اروپایی رفتاری زشت از 

خود نشان ندهند!
باید شهروندان بفهمند که حفظ و توسعه این 
ــدت جامعه  ــرای مصالح درازمـ فرصت کــلان ب
ــرای منفعتی  چه فایده ای دارد تا نخواهند ب
کوتاه مــدت کرایه ماشین را دو برابر حساب 
کنند و جنس مغازه را سه برابر بفروشند. همه 
این ها مسائلی است که اگر بخواهیم جامعه ما 
مهمانپذیر باشد باید به شکل گسترده و فراگیر 
برای مخاطبان عام و خاص مطرح شود و آموزش 
مناسب برای تأمین و تحقق آن اهداف طراحی 

و اجرا شود.    

کاناپه بسته خواندنی آخر هفته با داستان، شعر، روایت و کاریکاتور

شاه کلید موفقیت و چند خواندنی و خندیدنی درباره خانه!

قطار هفته به آخرین ایستگاه اش رسید و مثل 
همیشه آخر هفته  فرصت خوبی برای مطالعه 

است. ممکن است خیلی از ما به مطالعه 
علاقه داشته باشیم اما یا فرصت نداشته 
باشیم یا نتوانیم بهترین مطالب را پیدا 

کنیم. ما برای این موضوع هم راهکار 
داریم و پیشنهاد می کنیم آخر هفته تان 

را روی کاناپه بنشینید و مطالب متنوع 
»کاناپه« را بخوانید. مطالب جذاب و 

تامل برانگیز این صفحه برای چند 
دقیقه ســرگــرم تــان می کند تــا از 

هیاهو و استرس بی حد و اندازه زندگی روزمره 
دور شوید. در »کاناپه« این هفته، از این که چرا 
نباید بلافاصله بعد از جشن و مهمانی فیلم هایش 
خواند.  خواهید  ببینیم،  را 
همچنین درباره این که چرا 
اســتــوری هــا جــذاب تــرنــد؟، 
ــاه کــلــیــد مــوفــقــیــت و یک  شـ
مطلب طنز درباره دردسرهای 
ــه دلیل  تــمــاشــای تــلــویــزیــون ب
برچسب های روی آن! در ضمن 
یکی از صفحات کاناپه را هم به 

خواندنی ها و دیدنی هایی درباره خانه به عنوان 
یک پناهگاه امن و خاطره ساز اختصاص داده 
ایم که خواندنش برای تان خالی از لطف نخواهد 
ــت، عکس و  بــود. در کنار همه این ها چند روای
داستان کوتاه و جذاب را می توانید در صفحات 

میانی زندگی سلام بخوانید.

جنیدی: شیوه نامه انضباطی دانشجویان اصلاح می شود   
معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: اگر موردی 
در شیوه نامه انضباطی دانشجویان وجود داشته 
باشد که مغایر با قانون اساسی یا دیگر قوانین یا 
منشوری که رئیس جمهور ابلاغ کردند، باشد 
آن را اصــلاح خواهیم کرد.به گــزارش تسنیم، 
لعیا جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور در 
ــت و در جمع  حاشیه جلسه دیــروز هیئت دول
ــوص تصویب شیوه نامه  ــص خــبــرنــگــاران درخ
انضباطی دانشجویان اظهار کرد: ما برای تصویب 
این شیوه نامه با تشکل های دانشجویی صحبت 
کردیم و نظر وزیــران را می پرسیم. اگر موردی 

وجــود داشته باشد که مغایر با قانون اساسی 
رئیس جمهور  که  منشوری  یا  قوانین  دیگر  یا 
ابلاغ کردند، باشد آن را اصلاح خواهیم کرد.
وی با بیان ایــن که شیوه نامه قبلی را اصلاح 
ــزود: شیوه نامه انضباطی در  خواهیم کــرد، اف
همه کارها وجود دارد. به عنوان مثال من عضو 
هیئت علمی دانشگاه تهران هستم و یک قانون 
انتظامی در دانشگاه وجود دارد که ما باید قوانین 
و دستورالعمل ها را رعایت کنیم. بنابراین برای 
کسی که کارمند اســت قانون تخلفات اداری 
وجود دارد که باید آیین نامه ها و دستورالعمل های 

اداری را رعایت کند. کسی که در صنفی قرار 
دارد مانند یک وکیل دارای مقررات انضباطی 
و انتظامی است. به عنوان مثال اگر شما هنگام 
یک کار تحقیقی که باید به استاد تحویل دهید، 
کــار فــرد دیگر را کپی کنید، در واقــع از لحاظ 
انضباطی تخلف کرده اید و باید رسیدگی شود.
وی تصریح کرد: نمی خواهیم محیط دانشگاهی 
و اصالت کار علمی و فعالیت های ما که اعتبار 
دانشگاه و دانشجو است از بین برود بلکه باید یک 
نظام انضباطی وجود داشته باشد تا این اعتبارها 

از بین نرود. 

افزایش قیمت تلفن همراه شایعه است

رئیس انجمن واردکنندگان تلفن همراه، تبلت و 
لوازم جانبی گفت: شایعات افزایش قیمت تلفن 
همراه که در بازار و فضای مجازی پیچیده، کذب 
است.به گزارش اقتصادآنلاین  رئیس انجمن 
واردکنندگان تلفن همراه، تبلت و لوازم جانبی 
گفت: از خــرداد امسال تاکنون که تا حدودی 
جلوی واردات تلفن همراه به صورت مسافری 
گرفته شد، حــدود ۱50 شرکت مجوز واردات 
گوشی موبایل دریافت کرده اند که هم اکنون نیز 
در حال انجام این کار هستند.حسین غروی رام 
ادامه داد: شایعاتی که در هفته گذشته درباره 
افزایش قیمت گوشی همراه در بــازار و فضای 
مجازی پیچیده تماما کذب است و توسط افرادی 
که از این بازار سود می بردند منتشر شده است. 
در مهر گذشته واردات رسمی گوشی همراه به 

عدد یک میلیون و ۶00 هزار رسید در حالی که 
نیاز کشور تنها یک میلیون دستگاه بود.به گفته 
این مقام مسئول هم اینک قیمت گوشی همراه به 
دلیل افزایش واردات بسیار پایین است تا جایی 
که در بعضی از مدل های گوشی قیمت در خرده 
فروشی در بازارهای ایران با قیمت های عمده 
فروشی کشور امارات برابر شده است.  از ۲۲ مهر 
که معافیت ۸0 دلاری گوشی همراه برداشته شد 
شایعاتی مبنی بر افزایش قیمت گوشی و ضعف 
شرکت های وارد کننده رسمی در تامین بازار 
شنیده شد که این شایعات کاملا کذب است و 
توسط کسانی که از آشفتگی بازار موبایل سود 
می برند ایجاد شده است.غروی رام تاکید کرد: 
واردات گوشی ماهانه بیش از یک میلیون عدد 
بوده و به هیچ وجه امکان افزایش قیمت یا کمبود 

ــدارد. با حذف معافیت  گوشی در بــازار وجــود ن
۸0 دلاری گوشی های مسافری، گوشی هایی 
که به این شکل وارد کشور می شود هنوز هم از 
گوشی هایی که به صــورت رسمی وارد کشور 
می شود قیمت کمتری دارد، اما تفاوت دیگر آن 
قدر نیست که برای قاچاقچی ارزش ریسک کردن 

داشته باشد.

افزایش 50 درصدی بارندگی ها
وزیر نیروگفت: در یک ماه منتهی به پنجم آبان 
امسال ۱5 میلی متر بارندگی گزارش شده که 50 
درصد افزایش یافته است.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شبکه خبر، اردکانیان در حاشیه جلسه 
دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران با بیان این 
که سازمان هواشناسی برای فصل پاییز شرایط 
نسبتاً عادی در بارش ها را پیش بینی کرده که به 
معنای متوسط بارش ۳5 ساله است، افــزود: با 
بارش های اخیر از ظرفیت 50 میلیارد مترمکعبی 
مخازن کشور، ۲۶ میلیارد مترمکعب آن پر شده 
است . وی ادامه داد: در یک ماه منتهی به پنجم 

آبان امسال ۱5 میلی متر بارندگی گزارش شده 
ــدت، 50 درصد افزایش  که در مقایسه با درازم
یافته است.اردکانیان افزود:در عین حال ما هم با 
این میزان بارندگی ها رهاسازی ها را برابر برنامه 
آغاز کرده ایم، زیرا اگر رهاسازی ها بر اساس برنامه 
باشد می توانیم هم از آب رها شــده، برق تولید 
کنیم هم مصارف پایین دست را تأمین کنیم و هم 
مخازن برای سیلاب های احتمالی پیش رو خالی 
شود.وی گفت: در استان های سیل خیز به ویژه 
خوزستان و گلستان اقداماتی را آغاز کردیم که 
ازجمله آن مرمت ۱4۶ کیلومتر از سیل بندهاست 

که امیدواریم امسال بتوانیم از نزولات آسمانی 
استفاده های بیشتری داشته باشیم، ضمن این 
که سعی می کنیم با استفاده از همه ابزار و توان 
فنی کشور، از منفعت سیل در تولید برق و تأمین 
آب مــورد نیاز بــرای مصارف شرب و کشاورزی 

بهره مند شویم.
وی افزود: امسال مردم در مقایسه با سال گذشته 
توجه بیشتری به رعایت حریم و بستر رودخانه ها 
دارند ضمن این که دستگاه قضایی و مسئولان 
اجرایی کشور هم درباره آزادسازی هایی که باید 

صورت گیرد همکاری خوبی دارند. 

تحریم مشترک آمریکا و 6 کشور عربی علیه ایران و گروه های مقاومت 
وزارت خزانه داری آمریکا در یک بیانیه مدعی 
تحریم مشترک واشنگتن و ۶ کشور عربی حاشیه 
خلیج فارس علیه گروه های مرتبط با ایران شد. 
به گزارش فارس، بنا بر ادعای وزارت خزانه داری 
آمریکا، »مرکز مقابله با تامین مالی تروریسم« 
قطر،  عمان،  کویت،  بحرین،  واشنگتن،  که 
امارات عربی متحده و عربستان سعودی عضو 

آن هستند، ۲5 شرکت، بانک و شخص حقیقی 
مرتبط با ایران و گروه های وابسته به آن در منطقه 
را تحریم کرد. طبق گزارش خبرگزاری رویترز، 
همه این ۲5 هدف تحریم شده، پیشتر در لیست 
تحریم های آمریکا قرار گرفته بودند. در بیانیه 
وزارت خزانه داری آمریکا ادعا شده است که ۲۱  
هدف تحریم شده در اقدام اخیر واشنگتن و شش 

کشور عربی، به نیروی مقاومت بسیج وابسته به 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حمایت مالی 
می کردند. در بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا 
درباره تحریم شبکه ادعایی وابسته به ایران، از 
قرار گرفتن افراد وابسته به حزب ا... لبنان در 
لیست تحریم های مشترک واشنگتن و شش 

کشور عربی خبر داده است.

واعظی : گام چهارم را در زمان خودش برمی داریم 

هادی محمدی – محمود واعظی رئیس دفتر 
رئیس جمهور روز گذشته همچون هر چهارشنبه 
به میان خبرنگاران آمد تا به برخی سوالات رسانه 
ها پاسخ گوید. اولین سوال به موضوع گام چهارم 
کاهش تعهدات برجامی ایران که به نظر می رسد 
هفته آینده اعلام خواهد شد، اختصاص داشت 
.واعظی در این زمینه اظهار کرد: کمیته ای این 
موضوع را بررسی می کند و قرار است که اگر تا 
همان مدت دو ماه تعیین شده و در مذاکرات و 
رفت و آمدهایی که هست،  آن چه که ما به  دنبال 
آن هستیم اتفاقی نیفتد، قطعا گام چهارم را در 

زمان خودش برمی داریم.

ــان دولـــــــت، مــجــلــس      ــیـ ــی مـ ــگ ــن ــاه ــم  ه
 و مقام معظم رهبری برای اجرای همه پرسی

یکی از بحث های پرحاشیه در فضای سیاسی 
داخل کشور موضوع همه پرسی است که 

از سوی رئیس جمهور دوباره مطرح 
شده است . واعظی به عنوان یکی از 
افراد نزدیک به روحانی درخصوص 

انتقادات علیه مطرح کــردن بحث 
همه پرسی گفت: من متوجه نیستم 

اصل  یــک  مخالف  کــه  کسانی 
چه  به  هستند،  اساسی  قانون 
چیزی اشکال دارنــد. بالاخره 

این یک اصل مترقی است که در قانون اساسی ما 
وجود دارد و بعد از انقلاب هم هر زمان که مراحل 
آن طی شده از آن استفاده کردیم.وی افزود: با 
این اصل نباید مخالفت کرد ضمن این که )این 
اصل( خیلی صراحت دارد که باید مراحل آن طی 
شود و در اختیار یک سازمان هم نیست. بالاخره 
دولت، مجلس و مقام معظم رهبری باید به یک 
نقطه روشنی برسند و اجرا شود. به اعتقاد 
من این مخالفت ندارد همانند بقیه 
اصولی است که در قانون اساسی 
وجود دارد و در مقاطعی لازم است 

که از آن استفاده شود.

بســته ای بــرای آخرهفتــه 
 

ویــژه آن هــا کــه مطالعــه را 

دوست دارند اما وقت ندارند


